令和７年８月２２日

報道関係者 各位

PRESS RELEASE

KINOKAWA

平素は、本市政にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、本年度から、従来の当初予算（案）市長記者会見や報道機関へのプレスリリースに

加え、市の施策や事業を、さらに広く周知・ＰＲさせていただきたく、市長による定例記者

会見を実施しています。

つきましては、下記の日程で開催いたしますので、ご多忙の折、誠に恐れ入りますが、ご

出席賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

■日    時   令和７年８月２９日（金） 午前１０時００分から

■場    所    紀の川市役所本庁 ３階 市長応接室

■内    容    ①令和 7年第 3回議会定例会提出予定案件

②「こども未来応援デジタル商品券(きのかわ Pay)」を発行します

③「京奈和関空連絡道路の集い in紀の川市」を開催します

④紀の川市合併２０周年記念特別事業

（記念式典、企画展紀の川市のあゆみ）

⑤合併２０周年記念フレーム切手及び小型記念日付印が完成しました

⑥イベント情報

■報道解禁 会見終了後解禁を厳守いただきますようお願いいたします。

～人が行き交い 自然の恵みあふれる 住みよいまち～

市長定例記者会見を開催

和歌山県 紀の川市

【本件に関する問い合わせ先】

和歌山県 紀の川市役所 市長公室 広報課 担当：溝上・峰田

TEL：0736-77-2511 FAX：0736-77-4910

E-MAIL：k0２0１00-001@city.kinokawa.lg.jp